
Vzorky
Dveří

antracit antracit křemen

šedá

KOMSTA DRZWI  Sp. z o.o.
44-120 Pyskowice, ul. Nasienna 2
+48 32 479 95 05, drzwi@komsta.pl 

hladká černá

dub turner

www.komsta.pl

Barva dveří Komsta

antracit hladký
subtilní struktura struktura dřeva

antracit struktura
struktura pomerančové kůry subtilní struktura struktura pomerančové kůry

struktura dřeva

bílá
struktura dřeva

bílá struktura
struktura pomerančové kůry

krémová struktura
struktura pomerančové kůry struktura dřeva

Winchester
struktura dřeva

zlatý dub
struktura dřeva

brazilský ořech
struktura dřeva

ořech
struktura dřeva

bahenní dub
struktura dřeva

wenge
struktura dřeva

mahagon
struktura dřeva

burgund
struktura pomerančové kůry

Vzorky dveří NOVINKY!

Dveře Architect s prosklením

Dveře Architect

Dveře BLACK GLASS Smooth

Skryté madlo a hra se světlem

 48 MAG  49 MAG 50 MAG 51 MAG

Hladký povrch

Pozor! Dveře jsou dostupné jen ve verzi s otevíráním ven.

Pozor! Dveře jsou dostupné jen ve verzi s otevíráním ven.

01 TI 1 G44 MAG BG 01 TI 1 G45 MAG BG 01 TI 1 G46 MAG BG 01 TI1 G47 MAG BG

Design pro moderní architekturu

Pozor! Dveře jsou dostupné jen ve verzi s otevíráním ven.

 18 MA  19 3D 20 3D 21 3D

22 3D 23 3D 24 3D

Kolem křídla jsou umístěny čtyři trámy, které tvoří obrubu křídla. V případě 
dřevodekorů je směr vlákna letokruhů na vodorovných trámech kolmý ke 
směru vlákna letokruhů na svislých trámech a na výplni dveřního křídla, což 
zdůrazňuje designový záměr. Na vnitřní straně má výplň křídla jednotný, rovný 
povrch. Lamely jsou široké 25 mm a vysoké 10 mm. Lamely jsou v jedné rovině 
s rámcem křídla. Jsou vyrobeny z dýhovaného plechu. Panel, na kterém jsou 
namontovány, může být vyroben ve stejné barvě jako rámec křídla nebo jiné. 
Aplikace jsou dostupné pro dveře v libovolné barvě.

Plocha skla je dokonale slícována s výplní křídla. Rámec 
křídla tvoří čtyři trámy typické pro kolekci Architect. 
Krajně vnější sklo je potaženo černým lakem. Na vnitřní 
straně má výplň jednotný, hladký povrch a sklo je 
lemováno černým eloxovaným hliníkovým rámečkem. 
Rámeček je přilepen k povrchu křídla.

VZORY 48 MAG a 49 MAG
Na vnitřní straně dveří je úzké, podélné prosklení. Prosklení je 
zvenčí neviditelné, protože je překryto panelem skrytého madla. 
Mezera skrytého madla propuští světlo v podobě vertikální záře.

Element skrytého madla, který se při otevírání dveří uchopí rukou, 
je pokryt speciální dýhou, která má dodatečný, velmi odolný nátěr. 
Dostupné barvy: černá, inox.

VZORY 50 MAG a 51 MAG
Plocha prosklení je odsazena od hrany křídla. Tak se vytvořilo 
skryté madlo, které umožňuje otevírání dveří.



00  00 T  01 T  02 T  03 T  04 T  05 T  06 T  08 T  11 T  15 T  16 T  17 T  00 TI  01 TI  05 TI  06 TI  09 TI  10 PI  12 TI

 07 MA 13 3D  14 3D  23 G  24 G 28 G  13 GT  27 GT  30 GT  31 GT 41 GT 9 RG 9 RGT  10 RG 11 RGT  12 RGT  13 RGT  32 G 3D 33 G 3D  1 G

 2 GT  2 GTI 3 GT 3 GTI 4 G 4 GT 5 GT 6 GT  7 G 8 G  8 GT 9 GT  11 G  12 GI  16 GI 17 G  18 GI  20 G

 25 GI  29 GI 40 G  40 GT  41 GT  42 GT  43 G  14 MAG  15 MAG  19 MAG  26 MAG  34 GT BG  34 G BG   35 GT BG  36 GT BG  37 GT BG  38 G BG  39 GT BG ZAPUŠTĚNÉ MADLO

Vzorky dveří 

Ikona označuje možnost objednat dveře na míru
Konstrukce dveří na míru jsou dostupné v rozsahu každý 1 centimetr na šířku a výšku - pro modely KT 2000  K2000 PREMIUM.
Vzorky dveří neoznačené ikonou jsou dostupné ve standardních rozměrech: 80E, 90N, 90E, 100E. 

 37 G BG  39 G BG

5G 9 G

Navrhněte si své vysněné dveře
v našem konfigurátoru na webu komsta.pl

48 G BG

NATURA LOFT

1 GT 1 GTI

21 G  22 GT


